
UCHWAŁA NR VII/65/15
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenia kontroli problemowej 
w sprawie dotyczącej przekazania miastu Grajewo zbiorów Klubu Byłych Żołnierzy 9 Pułku Strzelców 

Konnych im. gen. Kazimierza Pułaskiego i 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej znajdujących się 
w posiadaniu Grajewskiej Izby Historycznej w Grajewie

Na podstawie art 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 68 ust. 1, § 69, § 70 pkt 2, § 72 ust. 4 Załącznika nr 4 do 
Statutu Miasta Grajewo przyjętego Uchwałą NR VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 948, z 2014 r., poz. 388) na wniosek 
Burmistrza uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenie kontroli problemowej w sprawie 
dotyczącej przekazania miastu Grajewo zbiorów Klubu Byłych Żołnierzy 9 Pułku Strzelców Konnych im. gen. 
Kazimierza Pułaskiego i 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej znajdujących się w posiadaniu Grajewskiej 
Izby Historycznej w Grajewie.

§ 2. Wypracowane stanowisko Komisja Rewizyjna wyraża w formie opinii-sprawozdania i przekazuje na ręce 
Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo.

§ 3. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych ustala się do dnia 30 czerwca 2015 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: AE6D3BEA-36D0-46A6-984F-E7CC0FBA2432. Podpisany Strona 1




